Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

45Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXVII

ld:01AB148D42E424D2

111!
PREFEITURA DE

C>EIR.AS
Mal• trebalho .. nova• conquistas

OEIRAS (PI), 16 de agosto de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 062/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS PARA APRESENTAÇÃO
DE MOSTRA PRATA DA CASA-MUSICA ON UNE (RAONI RUFINO COSMO),
REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE
OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 24 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município,
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a
contratação da RAONI RUFINO COSMO, CPF: 044.526.643-00, para a prestação do
serviço citado. O valor global do contrato será de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos
reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal

ld:09FEBSSF74202608

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mal• trabalho. novas conqulat••

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO ADMINISTRATIVO: Nº 096/2021
MODALIDADE: DISPENSA N° 069/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO
TIPO LANCHE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: MARIA PAULA OLIVEIRA LOPES MARTINS LIDA
CNPJ: 39.405.570/0001-0S
ENDEREÇO: Rua Nogueira Tapety, nº 77, Centro, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.
VALOR GLOBAL: R$ 49.678,00 (Quarenta e nove mil, seiscentos e setenta e oito reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14. 133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de agosto de 2021 .
VIGtNCIA: 12 (doze) meses

OEIRAS(PI), 25 de agosto de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld: 167C269ABDFA2SDF

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho. novas conqulataa

OEIRAS {PI), 25 de agosto de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 069/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO
TIPO LANCHE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da
Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da MARIA PAULA
OLIVEIRA LOPES MARTINS LTDA, CNPJ: 39.405.570/0001-05, para a aquisição dos
citados produtos. O valor global de R$ 49.678,00 (Quarenta e nove mil, seiscentos e
setenta e oito reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:1518E12260702631

!Jl:r 9.Jf.lB.~i
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 100/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 073/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS
PARA ADUBAÇÃO, DEFENSIVOS AGRÍCOLAS E MATERIAL AGRÍCOLA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICÍPAL DE AGRICULTURA
DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: MARIA IRICELIA DE SOUSA ALMEIDA ALVES
CNPJ: 02.694.376/0001-79
ENDEREÇO: Praça Rocha Neto, nº 11 , Centro, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.
VALOR GLOBAL: R$ 49.791,50 (Quarenta e nove mil setecentos e noventa e um reais e
cinquenta centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: IS de setembro de 2021.

OEIRAS(PI), 15 de setembro de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal